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Jegyzőkönyv 

 

Készült: Jászszentlászló Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2024. 

január 25-én 13 
00

 órakor megtartott soros, nyílt üléséről. 

 

Jelen vannak:    Nagy András polgármester 

 Patyi Norbert alpolgármester 

 Dr. Hajagos-Tóth Sándor képviselő  

 Hajagos-Tóth István képviselő 

 Mészáros László képviselő 

 Sütőné Kővágó Margit képviselő 

 Tóthné Frank Anikó képviselő  

 Valentovics Beáta jegyző. 

 

Nagy András – polgármester – köszöntötte a megjelent képviselőket. A megjelentés 

100 %. 

 

Jászszentlászló Község Önkormányzata Képviselő-testülete a soros, nyílt ülés napirendjét 

7 igen szavazattal – ellenszavazat és tartózkodás nélkül – az alábbiak szerint fogadja el: 

 

Napirendi pontok 

 

1. Jászszentlászló Község Önkormányzat Képviselő-testületének ../2024 (……) 

önkormányzati rendelet-tervezete a Jászszentlászlói Közös Önkormányzati 

Hivatalban foglalkoztatott köztisztviselők 2024. évi illetményalapjának 

megállapításáról. 

(Írásbeli előterjesztés) 

Előterjesztő: Nagy András polgármester 

 

2. 2024. évi igazgatási szünet elrendelése 

(Írásbeli előterjesztés) 

Előterjesztő: Nagy András polgármester 

 

3. A polgármester 2024. évi szabadság ütemezésének jóváhagyása. 

(Írásbeli előterjesztés) 

Előterjesztő: Nagy András polgármester 

 

4. Polgármesteri beszámoló két testületi ülés közötti időszakról. 

(Írásbeli előterjesztés) 

Előterjesztő: Nagy András polgármester 

 

5. Egyebek. 
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1. Napirendi pont 

Jászszentlászló Község Önkormányzat Képviselő-testületének ../2024 (…..) 

önkormányzati rendelete a Jászszentlászlói Közös Önkormányzati 

Hivatalban foglalkoztatott köztisztviselők 2024. évi illetményalapjának 

megállapításáról.  

(Írásbeli előterjesztés) 

 

Nagy András – polgármester – ismertette a Képviselő-testület tagjaival a közös 

önkormányzati hivatalban foglalkoztatott köztisztviselők 2024. évi illetménylapjának 

megállapításáról szóló előterjesztést. Támogatja az előterjesztésben szereplő rendelet-

tervezet elfogadását.  

 

Jászszentlászló Község Önkormányzat Képviselő-testülete 7 igen szavazattal – 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül – az alábbi rendeletet alkotta: 

 

Jászszentlászló Község Önkormányzat Képviselő-testületének  

1/2024. (I. 26.) önkormányzati rendelete  

a Jászszentlászlói Közös Önkormányzati Hivatalban foglalkoztatott köztisztviselők 

2024. évi illetményalapjának megállapításáról.  

 (Rendelet teljes szövege a jegyzőkönyv melléklete) 

 

2. Napirendi pont 

2024. évi igazgatási szünet elrendelése. 

(Írásbeli előterjesztés) 

 

Nagy András – polgármester – ismertette a Képviselő-testület tagjaival a 2024. évi 

igazgatási szünet elrendeléséről szóló előterjesztést. Javasolja az előterjesztésben szereplő 

határozat-tervezet elfogadását.  

 

Jászszentlászló Község Önkormányzat Képviselő-testülete 7 igen szavazattal – 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül – az alábbi határozatot hozta: 

 

 

1/2024. (I. 25.) számú határozat 

2024. évi igazgatási szünet elrendeléséről 

 

H a t á r o z a t  

 

1. Jászszentlászló Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 

közszolgálati tisztviselőkről szóló 2011. évi CXCIX. törvény 232. § (3) 

bekezdése valamint közszolgálati tisztviselők munka- és pihenőidejéről, 

az igazgatási szünetről, a közszolgálati tisztviselőt és a munkáltatót 

terhelő egyes kötelezettségekről, valamint a távmunkavégzésről szóló 

30/2012. (III. 7.) Korm. rendelet 13. § alapján a Jászszentlászlói Közös 

Önkormányzati Hivatal köztisztviselői részére 
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2024. augusztus 21. napjától 2024. augusztus 23. napjáig 

2024. december 23. napjától 2025. január 3. napjáig  

 

igazgatási szünetet rendel el. 

 

Felelős : Nagy András polgármester 

Határidő: 2024. december 31. 

 

2. Jászszentlászló Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 

felkéri a Jegyzőt, hogy az igazgatási szünet idejére, a Közös Hivatalban 

foglalkoztatott dolgozók részére a rendes szabadságot adja ki, az 

ügyelet rendjét határozza meg. 

 

3. A Képviselő-testület felkéri a Jegyzőt, hogy az igazgatási szünet 

elrendeléséről a lakosságot és a társszerveket előzetesen tájékoztassa.  

 

Felelős : Valentovics Beáta jegyző 

Határidő: 2024. november 29. 

 

3. Napirendi pont 

A polgármester 2024. évi szabadság ütemezésének jóváhagyása 

 (Írásbeli előterjesztés) 

 

Nagy András – polgármester – ismertette a Képviselő-testület tagjaival a polgármester 

2024. évi szabadság ütemezéséről készült előterjesztést. Javasolja az előterjesztésben 

szereplő határozat-tervezetet elfogadását. 

 

Jászszentlászló Község Önkormányzat Képviselő-testülete 7 igen szavazattal – 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül – az alábbi határozatot hozta: 

 

2/2024. (I. 25.) számú határozat 

A polgármester 2024. évi szabadság  

ütemezésének jóváhagyása 

 

H a t á r o z a t 

Jászszentlászló Község Önkormányzat Képviselő-testülete Nagy 

András polgármester 2024. évi szabadságának ütemezését jelen 

határozat mellékelte szerint jóváhagyja. 

 

Felkéri továbbá a polgármestert, hogy a szabadság igénybevételéről a 

képviselő-testületet az igénybevételt követően tájékoztassa. 

 

Felelős: Nagy András polgármester 

Határidő: 2024. október 1. 
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4. Napirendi pont 

Polgármesteri beszámoló két testületi ülés közötti időszakról 

 (Szóbeli előterjesztés) 

 

Nagy András – polgármester – a pályázatokról tájékoztatta a Képviselő-testületet. 

 

TOP_Plusz Iskola energetikai fejlesztés pályázat megvalósítás rendben zajlik, a tető kész, 

külső szigetelés kész, fűtéskorszerűsítés és világításszerelés elkészült. A külső 

homlokzatszínezési munkálatok folynak. Az épület belső festése megkezdődött. A 

projektben 400 négyzetméter festést támogatnak, ezzel szemben, amit le kell festeni 1600 

négyzetméter.  

 

Magyar Falu program keretében a konyhai eszközbeszerzés pályázatot benyújtották, a 

beszerzés teljes értéke 5.800 e Ft. Asztalokat, székeket, és olajsütőt vásárolnak a pályázat 

keretében.  

 

TOP_Plusz Piactér felújítása pályázatnál az elszámolást benyújtották.  

 

TOP_Plusz Élhető települések projekt keretében a faluközpont felújítása befejeződött, 

elszámolást benyújtotta az Önkormányzat.  

 

A 2023. évi költségvetésnél az intézmények a tervezett kereteken belül maradtak, kisebb 

megtakarítást értek el.  

 

2024. évi költségvetés tervezése során a gáz ára jelentősen megemelkedett. Az 

Önkormányzat és intézményei az E2 Hungarytól vásárolja a gázt, és az ár olcsóbb, mint 

ha az MVM-től vásárolnák.  

 

2024. évtől a vízdíj jelentősen megemelkedik a vállalkozások és a közüzemek számára. A 

készenléti díj emelkedése, 46 szoros 200.-Ft/hónap díjról 11.000.-Ft/hó összegre. A 

közüzemi vízdíj az ország egész területén egységes. A takarékosság érdekében átnézik az 

intézményeknél lévő vízórákat, és ahol lehet, ott összevonják az órákat, és a felesleges 

lekötéseket megszüntetik.  

 

A szociális célú tűzifaosztás folyamatban van.  

 

A KEHOP-2.2.2. pályázat keretében a szennyvíztisztító telep beruházás ünnepélyes 

átadása 2024. február 16-án lesz.  

 

A település alapításának 150 éves évfordulójára készülnek, az ünnepség 2024. április 

végén kerül megrendezésre.  

 

Tájékoztatta a Képviselő-testületet, hogy 2024. február 10-én rendezik Móricgáton az 

Ízig-vérig disznótort. Minden érdeklődőt szeretettel várnak a szervezők.  
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Az Önkormányzat szőlőterületében találtak aranysárgasággal fertőzött tőkéket, melyeket 

gyökerestül ki kell szedni és el kell égetni, hogy meggátolják a fertőzés terjedését. 84 

tőkét találtak a területen, a felszámolásuk megtörtént. Az Önkormányzat kártalanítási 

kérelmet nyújt be.  

 

5. Napirendi pont 

Egyebek 

Korszerű Iskoláért Alapítvány részére támogatás  

(Szóbeli előterjesztés) 

 

 

Nagy András – polgármester – javasolja, hogy Korszerű Iskoláért Alapítvány részére 

116.150.-Ft támogatás biztosítását.  

 

Jászszentlászló Község Önkormányzat Képviselő-testülete 7 igen szavazattal – 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül – az alábbi határozatot hozta: 

 

3/2024. (I. 25.) számú határozat 

Korszerű Iskoláért Alapítvány támogatása 

 

H a t á r o z a t 

Jászszentlászló Község Önkormányzat Képviselő-testülete hozzájárul, 

hogy Jászszentlászló Község Önkormányzata a Korszerű Iskoláért 

Alapítvány (6133 Jászszentlászló, Rákóczi u. 25/a) részére 116.150.-Ft 

– egyszáztizenhatezer-százötven forint - vissza nem térítendő 

támogatást biztosít.  

 

Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy a támogatás 

kifizetéséről gondoskodjon.  

 

Felelős: Nagy András polgármester 

Határidő: Azonnal 

 

Nagy András – polgármester – mivel több hozzászólás nem volt, a Képviselő-testületi 

ülést berekesztette.  

 

K. m. f. 

 

 

 

 

 

 

 Nagy András Valentovics Beáta 

 polgármester jegyző 


